





apriliavw

TELAIO
FRAME

TUAREG RALLY 125-91

Tavola
Drawing




] % TELAIOQ Tavola
aprilia N TELAIC TUAREG RALLY 12591 | povol2
. TUAREG RALLY 125
| POS DESCRIZIONE DESCRIPTION T.G. o
N. .M. “A l
1 Telaio Frame 7.5 81 35 233
2  Reggisella telaio Rear frame 1.5 81 35 227
3  Gommino Bubber 81 20 001 .
4 Molia ritorno pedana Spring 81 01 317
5  Coppia pedane passeggero complete Rear foot rest (R.-L.) 81 02 042
6 Gomma copri pedana pilota Rear foot rest rubber 81 20 289
7  Bussola distanziale Spacer 81 20 307
8  Rotelia tendicatena Straight chain 81 01 375
9 Pedana dx. Front foot rest (R.) 0.2 81 32 823
10  Pedana sx. Front foot rest {L.) 0.2 51 32 824
11 Supporto pedana sx. Foot rest bracket (L.} 13288 81353 %3F
12 Supporto pedana passeggerc dx. nudo Rear foot rest bracket (R.) 81 32 899
13  Supporto pedana passeggero sx. nudo Rear foot bracket (L.} 81 35 286
14 Perno pedana Pin 81 21 717
15  Copiglia Split pin 81 01 606
16  Cuscinetto cavalletto Bearing 81 10 054
17 Molla ritorne cavalletto interna Spring 81 21 014
18  Molla ritorno cavalietto esterna Spring 81 21 015
19  Bussola per cavallstio Bush 81 21 678
20  Elastico fiss. cavalletto Elastic 81 20 025
21 Cavalletto centrale completo di cuscinetti Stand 0.2 81 35 167
22 Piastrina supporto molia Piate 81 34 119
23  Radiatore dx. Water cooler (R.} 0.8 81 04 034
24  Radiatore sx. Water cooter (L.) 06 81 04 035
25  Tappo radiatore Plug 81 01 578
26  Tubo acqua radiatore-testa Manifold 0.4 81 20 533
27 Tubo acqua radiatore-pompa Manifotd 0.4 81 20 534
28  Clip fissaggio fanale ant. Clip 81 01 926
29  Passacavo superiore Fairfead 81 20 428
30  Clips fissaggio Clip 81 01 €89
a Silent-block radiatore Silent block 81 20 594
32  Tubo raccordo superiore per radiatore Manifold 0.4 81 20 629
33 Bussola Bush 81 21 679
34 Serratura casco con molla antivibranrie Helmet lock 81 01 425
35  Serratura bloccasterzo Lock 81 01 637
38  Gommino attacco serbatoio Rubber 82 20 148

13



. A TELAIO
apnIM FRAME

TUAREG RALLY 125-91

Tavola
Drawing .

. TUAREG RALLY 125
POS DESCRIZIONE DESCRIPTION T.G. UAF
N. LM, “A [
37  Serbatoio olio Qil tank 0.3 81 30 606
38 Indicatore riserva ofio Qil feeier 0.2 82 01 192
39  Raccordo filtro olio miscelatore Filter pipe 81 21 702
40  Filtro olio miscelatore Filter 81 20 617
41 Tappo serbatoio clioc completo Qil tank plug 81 01 893
42  Telaio supp. carena cruscoito vern. nero Headlight holder 81 35 301
43  Bussola distanziale Spacer 81 21 012
44  Rotella cavalletto Straight stand 81 20 338
45  Clips supporto carenatura Clip 81 02 046
46  Bussola distanziale Spacer 81 21 oM
47  Gommino Rubber 81 20 030
48  Paracoppa Engine guard 0.1 81 30 601
49  Clip fissaggio Clip 81 01 689
50  Bussola mantaggio sella Bush 82 21 056
51 Gommino Rubber 81 20 311
52  Bussola distanziale Spacer 81 21 075
53  Bussola distanziale Spacer 8101 108
54  Vite a strappo Special screw 81 01 630
55 Bussola Spacer 82 21 007

RACING TEAM

15



aprilm

CARROZZERIA
BODY

Tavola
Drawing

TUAREG RALLY 125-91




o A CARROZZERIA Tavola
aprili} BODY TUAREG RALLY 125-91 Drawing
. TUAREG RALLY 125
POS DESCRIZIONE DESCRIPTION T.G. T
N. LM. “A
1 Serhatoic benzina Fuel tank 0.4 81 31 416
2  Rubinetto benzina con riserva a due vie Fuel lock 0.2 81 01 937
3 Rubinetto benzina a vite Fuel lock 0.2 81 01 838
4  Anello di tenuta O-Ring 8120178
5  Tappo serbatoio senza sfiato Fuel tank plug 81 30 605
6  Sfiato benzina completo Fuel breather 82 01 310
7 Sella Seat 0.2 81 29 098
8  Piastrina attacco parafango anteriore Plate 81 32 871
9  Molla protezione tubo benzina Spring 81 21 817
10  Ricettacolo completo Locking assembly 81 02 043
11 Fiancatina dx. Side panel (R.) 0.1 81 31 192
12  Fiancatina sx. Side panel (L.) 0.1 81 31 513
13  Rete protezione radiatore Protection guard 0.2 81 30 609
14 Clips fissaggic carenatura Clip 82 01 206
15  Carenatura completa Fairing 0.3 81 31 421
16  Rele coprifanale Headlight screen 0.3 81 31 499
17  Rivetto in plastica Rivet 81 20 765
18  Vite fissaggio sella Screw 81 52 183
19  Trousse alirezzi Tools kit 81 01 856
20 Borsetio portaoggetti Gloves case 81 02 225
21  Parafangoe ant. parte post. Front mudguard 0z 81 26 310
22  Parafango ani. parte ant. Front mudguard ) 81 26 308
23  Paraspruzzi parafango ant. Mudfiap 8126 312
24 Protezicne gambale dx. Protection 01 81 30 769
25  Protezione gambale sx. Protection 0.1 81 30 770
26  Bussola anteriore fiss. parafango post. Bush 81 21 727
27  Bussola posteriore fiss. parafango post. Bush 81 21 728
28  Portanumerc laterale Number holder 81 31 498
29 Rivetto in plastica Rivet 32 20 213
30 Guida protezione gambali dx. e sx. Protection guide 81 30 771
A Copridisco Disc cover 81 30 772
32  Passacavo contakmitubo freno Fairlead 81 34 180
33  Protezione ammortizzatore Monoshock guard 81 20 539
34  Parafango posteriore Rear mudguard 0.2 81 26 314
35  Paraspruzzi postericre Mudflap 81 26 297
36  Portatarga Number plate holder 0.2 81 31 440




CARROZZERIA

aIC’"'Ii:aVé‘J BODY

TUAREG RALLY 125-91

Tavola
Drawing

. TUAREG RALLY 125
POS DESCRIZIONE DESCRIPTION T1.G. i no

N. .M. “‘A |

37  Catadiottro posteriore Reflector 81 02 206

38  Gomming con inserto filettato M5 Rubber with bush 81 20 531

39 Decalco (serie) Decal (set) 81 15 634

40  Rondella in nylon Washer 81 20 623

41 Gommino attacco post. serbatoio Rubber 81 20 557

42  Bussola silent block Bush 81 01 112

43  Bussola superiore fissaggio serbatoio Bush 81 21 739

44  Bussola infericre fissaggio serbatoio Bush 81 21 740

45  Rete laterale carena Lateral fairing net 81 30 848

46  Rondella in gomma Washer 81 20 592

47  Rondella elastica per alberi Washer 81 52 179

48  Maniglione posteriore destro Handle (R.) 81 01 986

43  Maniglione posteriore sinistro Handte (L.) 81 01 987

RACING TEAM




apriliavw

MANUBRIO E COMANDI
HANDLE BARS AND COMMANDS

TUAREG RALLY 125-91

Tavola
Drawing

20



apriin /U

MANUBRIO E COMANDI
HANDLE BARS AND COMMANDS

TUAREG RALLY 125-91

Tavola
Drawing

POS.

TUAREG RALLY 125

N. DESCRIZIONE DESCRIPTION T.G. LM. “A” I
1 Manubrio nudo Handle bar 0.4 8118 259
2  Serratura commutatore Mainswitch lock s820 14
3  Bussola distanziale Bush 82 21 007
4  Specchio retrovisore tipo omologato Rearview mirror 8101771
5 Comando gas comp. di manopcle Throttle cable 0.5 81 18 260
6 Coppia manopole Handgrip (pair} 0.2 8118 273
7 Paramani (dx.-sx.) Handguard (pair) 81 30 322
8  Poria leva frizione completa Clutch lever compt. 81 18 235
9  Leva frizicne nuda Clutch lever 81 18 288

10 Registro frizione Clutch lever adjuster 81 18 233

i1 Leva starter Starter lever 81 18 198

12  Piastrina leva starter Starter lever plate 81 18 207

13 Cavallotto fissaggiao leva frizicne U-bolt 81 18 200

t4  Vite fissaggio leva frizione Screw 81 18 201

15  Copriregistro frizione Lever cup 81 20 467

16  Bussola fissaggio cruscotto Bush 81 21 741

17  Cruscotto completo ibashboard 0.4 81 12 4186

18 Contakm con trip Speedometer 81 31 033

19 Guarnizione inf, contakm Gasket - 8131034

20  Pomello azzeratore Trip odometer knob 0.8 81 31 036

21 \Vite fissaggio pomello azzeratore Screw 81 31 041

22  Strumento termometro-orologio . Thermom/clock instr. 81 31 038

23  Guarnizione ini. termometro-crologio Gasket 81 31 039

24 Qrologio Clack 81 31 040

25 \Viti fissaggio orologio Screw 81 31 041

26 Gomminc comando oroicgio Rubber 81 31 042

27  Gommino silent-block Bush 81 31 044

28  Dispositivo antiemulsione pompa ant. Antiemulsion device 81 13 349

29 Base strumenti Strum. base 81 31 046

30 Cablaggio cruscotto Hardness 81 31 047

31 Cavo frizione Clutch cable 0.3 81 14 221

32  Cavo starter Starter cable 81 14 222

33  Cavo trasmissione contakm Speedometer cable 0.3 81 14 136

34  Cavo trasmissione gas Throttle cable 81 14 223

35  Rinvio ad angolo Gear 81 01 923

36  Commutatore con cavetto Mainswitch 0.4 81 12 474

21



Ny 4 MANUBRIO E COMANDI Tavola
aprﬂM HANDLE BARS AND COMMANDS TUAREG RALLY 125-91 Drawing

POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION T.G. TUAREG RALLY 125
N. .M. ““A
37  Pompa freno anteriore (con leva) Pump assembly 0.4 81 13 190
38  Guarnizioni Gasket 81 13 059
39  Coperchio serbatoio olic con membrana Brake pump with diaphram 81 13 060
40  Coprileva lLever cup 8113 204
41 Oblé pompa freno anteriore Lever cup window 81 13 063
42  Cavallotta leva freno U-bolt 81 13 203
43 Leva freno anteriore nuda Front brake lever 81 18 208
44  Perno leva freno Screw 81 13 058
45  Tampone leva freno ant. Plug : 8113 273
46  Davioluci sx. con cablaggio Handle bar switch 0.5 81 12 330
47  Kit serrature Kit for lock 81 01 801
48  Molla protezione cavo gas Spring 81 01 018

RACING TEAM

23



apriliaVéU

FORCELLONE E SOSPENSIONE POSTERIORE
REAR FORK AND SUSPENSION

Tavola
Drawing

TUAREG RALLY 125-81

24



apriliwéu

FORCELLONE E SOSPENSIONE POSTERIORE
REAR SWING ARM AND SUSPENSION

TUAREG RALLY 125-91

Tavola
Drawing

4

POS.

TUAREG RALLY 125

N. DESCRIZIONE DESCRIPTION T.G. TG |
1 Forcellone Rear swing arm 0.9 81 35 220
2  Pemo forcellone Rear swing arm pin 81 05 132
3  Rondella di spallamento forcellone Washer 81 01 341
4  Bussola del perno forcellone Bush 8121121
5 Anello di tenuta O-Ring 81 20 240
6  Cuscinetto ad aghi Bearing 1.0 81 10 036
7 Kit revisione ammortizzatore Shockabsorber overhaul kit 81 23 095
8  Piasirina fissaggio prot. ammortizzatore Plate 81 32 802
9  Bussola distanziale Spacer 82 21 007

10 Monoammortizzatore Shock absorber 0.4 81 23 155

11 Perno fissaggio biella-forcelione Pin 81 50 346

12  Coperchio parapolvere biella singeola Simple iink cover 81 20 687

13  Biella singola completa Simple link assembly 0.3 81 32 854

14  Cuscinetto ad aghi Bearing 81 10 037

15  Bussola distanziale cruna catena Spacer 81 21 035

16  Asta ammortizzatore Shock absorber rod 81 23 096

17  Biella doppia completa Connecting rod 0.3 81 32 955

18  Snodo sferico Bali joint 81 20 331

19  Anello di tenuta Q-Ring 81 20 485

20 Bussola snodo sferico Bush 81 21 098

21 Passacavo freno posteriore Fairlead 81 34 186

22  Vite TCEI M12x 98 p.i. Screw 81 50 345

23 Vite TCEl M12x 107 Screw 81 50 344

24 Vite TE M10x 47 Screw 81 52 147

25  Piastrina cavalietto Plate 81 20 651

26  Carter catena Chain cover 01 81 30 416

27  Piastrina ant. attacco carter catena Plate 81 34 175

28  Piastrina posl. attacco carter catena Plate 81 35 255

28 Pattino guidacatena Chain guide plate 81 20 540

-30  Cruna catena post. Chain sliding shoe 81 20 897

31 Scedellino per paitino guidacatena Cup 82 34 020

32  Patiing cruna catena Chain plate 81 20 698

25



o 4 GRUPPQ SCARICO
apﬂM EXHAUST ASSEMBLY _ TUAREG RALLY 125-91

Tavola
Drawing

RACING TEAM




apﬁlm

GRUPPO SCARICO
EXHAUST ASSEMBLY

TUAREG RALLY 125-91

Tavoia
Drawing

. TUAREG RALLY 125
POS DESCRIZIONE DESCRIPTION T.G. T
N. LM. “A l
1 Motore 123 RALLY Engine 1.8 81 06 181
2  Carburatore Carburator 0.5 81 06 190
3  Carter copripignone Sprocket cover 81 20 713
4  Cassa filtre Filter case 0.5 81 31 399
5 Clips fissaggio Clip 81 02 046
8 Filtro Filter 0.2 81 01 851
7 Manicotto carb.filtro Manifold 0.2 81 20 654
8  Manicetto aspirazione-cassa filtre Manifold 0.2 B1 20 532
9 Tondo D.4 in gomma espansa Ring 81 20 593
10 Coperchio cassa filiro Filter case cover 81 30 574
11 Coppia reti supporio filiro Filter screen 81 30 596
12 Marmitia Exhaust pipe 0.4 81 19(262) 283
13 Silenziatore Silencer 0.2 8118 278
14  Attacco silenziatore Silencer holder 81 35 292
15  Coperchio volano Fly wheel magneto cover 81 06 195
16  HRondella Washer 81 17 064
17  Ansllo di tenuta Q-Ring 81 20 438
18  Gommino silent block Rubber 81 20 638
19  Bussola attacco silenziatore Bush 8121 716
20  Molla boceaglio-cilindro Spring 812109
21 Silent block Silent block 82 01 121
22  Cavo rave Transmission rave 81 14 188
23  Anello guidacava Ring 82 21 114
24 Solenoide Solenoid 0.4 81 12 567
25  Centralina Rave control unit 0.3 81 12 568
26  Cappuccio sol. Solenoid cap 81 20 684
27  Piasira supporto sol. Holder plate 81 34 219
28 Bussola Spacer 81 21 736
29  Gommino Rubber 81 20 405
30 Clip di fissaggio Clip 82 01 206
3 Piastra attacco cilindro dx. Plate (R.) 81 32 942
32  Piastra attacco cilindro sx. Plate {L.) " 81 32 943
33  Coperchio pompa mix Oil mix pump cover 81 06 197
34  Clips fissaggio Clip 81 01 689
35  Silent-block Silent-block 81 20 459




RUOTA ANTERIORE
FRONT WHEEL

TUAREG RALLY 125-91

Tavola
Drawing

RACING TEAM




apﬁlm

RUOTA ANTERIORE
FRONT WHEEL

TUAREG RALLY 125-91

Tavola
Drawing

. TUAREG RALLY 125

PSS DESCRIZIONE DESCRIPTION T.G. LM. “A”
1 Ruota anteriore {2-4-5-6) Front wheel 81 08 510
2 Cerchio 217 Front rim 1.1 81 08 487
3  Paraolio SX Oil seal (L.) 81 25 589
4  Raggio 7 3,5 Spoke 81 ¢8 262
5  Corpo mozzo anteriore Front hub 1.3 81 25 587
6 Nipples 2 3,5 Nipple 82 08 019
7  Flap ruota anteriore Frant wheel strip 81 09 001
8 Camera d’aria anteriore Air tube 90/90 x 21’
9  Perno ruota anteriore Wheel axle 0.2 81 25 577
10 Distanziale ruota anteriare Spacer 81 25 578
11 Rinvio contakm Speedometer transmission 0.3 81 02 207
12 Disco freno anteriore Front brake disc 0.5 81 13 406
13 Rondella in rame Washer 81 13 004
14 Vite fiss. tubo olio Screw 81 13 003
15  Tubo freno anteriore Brake hose 0.4 81 13 262
16 Pinza freno anteriore Caliper compl. 04 81 13 390
17  Pastiglie freno anteriore Pads 0.2 81 13 431
18  Kit revis. pinza Kit for front caliper 8113 374
19  Trascinatore contakm Entrainer 81 01 849
20  Spurgo pinza anteriore Drain screw 81 13 321
21 Copertura anteriore Front tyre 90/90x 21"
22  Paraolic DX Oil seal (R.) 81 25 588
23 Cuscinetto mozzo anteriore Bearing 0.7 {x2) 81 10 045
24  Distanziale interno mozzo antsriore Spacer 81 25 590

CENTRO RICAMBI"

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE

e-mail: crlfirenze@tiscali. it

(ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055- 67 09 84

29



RUOTA POSTERIORE
REAR WHEEL

TUAREG RALLY 125-91

Tavola
Drawing




' ] % RUOTA POSTERIORE Tavola
aprilia N RUOTA POST TUAREG RALLY 125-91 | poro 7
POS. TUAREG RALLY 125
38 DESCRIZIONE DESCRIPTION T1.G. M. “A”
1 Ruota posteriore (2-3-4-10} Rear wheel 81 08 511
2  Cerchig 18" Rear rim 1.1 81 08 490
3 Raggio 3,5 Spoke 81 08 489
4 Nipples 33,5 Nipple 82 08 019
5  Flap ruota posteriore Strip 81 09 004
6 Camera d’aria posteriore Air tube 120x90x 18"
7 Perno ruota posteriore Rear axle 81 25 579
8 Rondella perno ruota posteriore Washer 81 21 125
9 Corona Z 49 Crown 0.5 81 07 079
10 Corpo mozzo posteriore Rear hub compl. 1.3 81 25 5891
11 Cuscinetto mozzo @17 x40x 12 Bearing 0.8 {x3) 81 10 045
12 Distanziale cuscinetti Spacer (8125 477) 8108513
13 Vite TSPEI M8 x 27 Screw 81 52 196
t4  Disco frena pasteriore Disc 0.5 81 13 408
15  Pinza freno posteriore Caliper assembly 0.5 81 13 337
16  Pastiglie freno posteriore (coppia) Pads {pair) 8113 375
17  Spurgo pinza anteriore Drain screw 81 13 006
18  Cappuccio spurge aria Drain screw 81 13 005
19  Pompa frenc posteriore Master cylinder compl. 0.5 81 13 359
20  Kit revisione pinza Gasket (kit) 8113 376
21 Raccordo pompa freno Pipe connecticn 82 13 057
22  Soffietto pompa freno Dust cover 81 13 288
23  Asta pompa freno Rear brake rod 81 13 263
24  Vite fissaggio tubo olio Screw 81 13 003
25 Rondslla in rame Washer 81 13 004
26  Serbatoio olic complete Qil tank 81 13 241
27  Tubo freno posteriore Brake hose 0.5 8113 446
28  Forchetta Fork 81 01 968
29  Clips per forchetta cambio Ciip 82 01 31
30  Protezione pompa freno posteriore Pump cover 81 21128
31 Piastra ancoraggic pinza Plate 81 34 150
32  Leva freno posteriore completa Rear brake lever 0.3 81 18 226
33 Ortenuia O-Ring 81 20 538
34 Distanziale Spacer 81 25 580
35  Molla richiamo leva freno posteriare Spring 81 21 126
36  Busscla di rotazione leva freno Bush 81 21 127




apriZ/y | Resnwheer e TUAREG RALLY 125-91 | pvol

7

REAR WHEEL
] TUAREG RALLY 125
PSS DESCRIZIONE DESCRIPTION T.G. M. “A”
37  Vite TCEI M8x 90 Screw 81 50 317
38  Interruttore stop Stop switch 0.4 81 12 668
39 Catena comp. di maglia di giunzione Chain compl. 81 07 055
40  Maglia di giunzione Connecting link 81 07 039
41 Clips fissaggio cupolinoc Clip 82 01 215
42 Paraolio ruota posteriore lato disco Wheei oil seal 81 25 462
43  Copertura posteriore 120x90x 18~ Rear tyre 120x90x 18™
44  Copridisco inferiore Lower cover disc 81 30 2867
45  Aneilo di tenuta Seal ring 8120 178
46  Gommino Rubbar 8120 030
47  Vite tendicatena M8 x 55 Chainstreighter screw 81 52 197
43  Dado vite tendicatena Nut 81 52 198
49  Tendicatena DX Chainstreighter {R.) 81 35 243
50 Tendicatena SX Chainstreighter {L..) 81 35 242

RACING TEAM




aprilm

FORCELLA ANTERICRE
FRONT FORK

TUAREG RALLY 125-91

Tavola
Drawing

34



A
aprilia NZA | [RoNT FORK TUAREG RALLY 125-91 Tavela, 8
POS. TUAREG RALLY 125
N, DESCRIZIONE DESCRIPTION T.G. T A | Im B
1 Forcelia completa Front fork assembly 1.0 81 23 151 81 23 254
2 Rondella di tenuta Washer 81 23191 81 23 191
3 Vite TCE M 10 x 25 Screw M10 x 25 81 23 216 B1 23 216
4 Mozzetto DX Hub (R) 81 23 192 81 23 182
123896 {

5 Gruppo stelo Dx Tube (R.) 1.2 (x 2 T.G. 1,8) 81 23193 81 23193
<] Parzpolvere Dust-cover 81 23 201 81 23 201
7 Anello di fermo Ring 81 23 199 81 23 199
8 Scodellino forcella Cup 81 23 902

8 Seeger fermaboccola Ring 81 23 256
9 Paraolio Cil seal } 81 23 200 81 03 235

1.327G. 20

10 Boccola Bush B1 23 203 81 23 203
11 Distanziale Spacer 81 23194 81 23 194
12 Anello di tenuta 0-Ring 81 01 106 81 01 106
13 Fodero {DX-5X) completo Fork leg (R.-L.} 1,2 (x 2 T.G. 1,8} 81 23195 81 23 195
14 Piastra infericre con cannotto Lower plate 81 23 196 81 23 196
15 Semi rondella Half washer 8123 212 81.23 212
16 Anello di tenuta G-Ring. 8123 211 81 23 211
17 Vite TCE M20 x 1,56 Screw M20x 1,5 81 23 21¢ 81 23 210
18 Cusgcinetto a rulki Bearing 1,3(x2) 8110 024 81 10 024
19 Ghiera M25 x 1 Ring nut M25 x 1 81 03 537 81 03 537
20 Cavallotto fissaggic manubrio J-Bolt 81 23 185 81 23 185
21 Cuffia copripolvere Dust-cover 81 20 376 81 20 376
22 Dado M20 x 1,5 Nut M20 x 1,5 82 03 251 81 03 251
23 Reondella canotte Washer 82 05 020 82 05 020
24 Mozzetto SX Hub (L. 81 23 197 81 23197
25 Piastra superiore Upper plate 81 23 184 81 23 184
26 Gruppe stelo SX Tube (L.} 1.2(x2T.G. 18 81 23 198 81 23198

35



aprilia ZJ

IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRICAL SYSTEM

TUAREG RALLY 125-91

Tavola
Drawing

° :

36



apriliaVéU

IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRICAL SYSTEM

TUAREG RALLY 125-91

Tavola
Drawing

9

S. TUAREG RALLY 125
PO DESCRIZIONE DESCRIPTION T.G. T
N. LM. “A |
1 Cablaggio principale Wiring harness 8112721
2  Cablaggio ricarica batteria Charge battery cable 81 12 511
3  Cavo negativg batteria Battery cable (-} 81 12 458
4  Cavetto massa motore Mass cable 0.2 8112 375
5 Intermittenza indicatori intermittence 01 81 12 040
6  Portafusibile Fuse box 8112174
7  Fusibile 15A Fuse 8112 176
8  Claxon Horn 0.3 81 12 500
9 Regolatore di tensione Voltage regulator 0.3 8112 744
10 Interruttore stop ant. con cablaggio Stop switch 0.3 82 12 196
11 Gommino portatusibile Fuse holder rubber 81 20 584
12 Indicatore direzione Flasher light 0.1 81 12 687
13 Vetro freccia Glass 81 12 756
14  Batteria Battery 81 12 667
15 Supporto antivibrante Holder 81 20 614
16  Staffa chiusura portabatteria Battery bracket (81 31 510) 8230121
17 Corpo supporto batteria Battery box 81 31 444
18  Termistore Thermistor 0.3 8112 417
19  Fanale anteriore completo di cablaggic Head light compl. 0.5 81 12 547
20 Molla proiettore Spring 81 21 710
21 Gomming Rubber 82 20 150
22  Gommino Rubber 81 20 030
23 Gruppo ottico Head light unit 8112 724
24  Portalampada fanale anteriore Front lamp holder 81 12 723
25  Cablaggic completo di cuffie Headlight wires 81 12 631
26  Vetro fanale posteriore Tailltight glass 81 12 633
27  Fanale pest. completo di gommino-cablag. Taillight compl. 0.3 8112 531
28  Bussola fissaggio fanale ant. Bush 8121 718
29  Bussola ind. di direzione Spacer 81 21 795

CENTRO RICAMBI

via CIMABUE, 24/A, - 5{]121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 09 84
e-mail. criffrenze@tiscali.it




Sy VA ACCIUNTIVA N. 105-1 T, RALLY 125 - 91 [L.M. "C"- I.M. "D° RIF. CAT. N.10%
aprilia 'A d ADDED DRAVING  N. 105-1 T. RALLY 125 - 91 I.M, "C"- L.M. "D RIF. CAT. ¥.105
TAV. | POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION 1.6. I.M."C" i.4."D"
§ 1 RUOTA ANTERIORE NUDA PRONT WHEEL  ememmmean 81 08 538
5 1 RAGGIO ANTERIORE SPOKE 81 08 536 81 08 514
6 5 CORPO 0210 ANTERIORR FRONT HUB BODY N — 81 25 613
6 3 NIPPLES D.4 ma NIPPLES D.dam  emmmemeas 81 08 021
7 1 RUOTA POSTERIORE NUDA REAR WHEEL = ememmeee- 81 08 539
1 3 RAGGIO POSTERIORE - SPOKE 81 08 537 81 08 535
1 4 NIPPLES D.4 mn NIPPLES D.4 mm S 31 08 021
7 10 CORPO NOZZ0 POSTERIORE REAR HUB BODY I — 81 25 614
‘i y | TavOLa AGBIUNTIVA N. 105-2 T, RALLY 125 - 9 LM.E° RIF.  CATALOSO N. 105
aprilia 'A d ADDED DRAMING N, 105-2 T, RALLY 125- 91 L.M.*t" REF.  CATALDE M. 105
av. | oS, DESCRIZIONE DESCRIPTION I.6. I,
t 27 SERBATDID ALIg BIL TANK 0,3 g1 71 550
{ 0 FILTRO OLIg BIL FILTER B1 02 224
t 3 GOMNIND FILTRO OLID RUBBER 81 02 22
- - RACCIRDO A DUE VIE JOINT 81 01 944










15 - Zif. CAT. N, 103 f.A.°B°
1335 REF, CATL N 105 LATE

TAL na
TAY. Flz.
. ) - .z
L 3
s e .
z 1.3 33
) Az
B a4
] =c
Ju
- ]
B ai Fa
g
i e
- -
- oA
2 33
e W f
i1 hith; [} 3
= ypnngn 24oap ac!
Z :2 ;’HJL"JL:‘!?:D 3L Ly Jui

:oa HUDFLAP
o PROTECTION

£
=]

i3 ! cE ] a4
i3 L TMME LINE AREEMD 4.3 21
o i E A E)!
h] 3 CARTER COPRIFIGNONE 21
s 12 HAEMITIA e a1




EH

.

o

ol

vl

el

v
1 LT

i
N
b
=

CENTRO RICAMBI~

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+33) 055-67 09 84
e-mail: crifirenze@tiscali.i




	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (01)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (02)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (03)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (04)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (05)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (06)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (07)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (08)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (09)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (10)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (11)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (12)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (13)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (14)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (15)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (16)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (17)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (18)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (19)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (20)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (21)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (22)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (23)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (24)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (25)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (26)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (27)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (28)
	Tuareg Rally 125-1991-92 - telaio (29)

